1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Locazione
Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di contenuto

UNINA990009622500403321
Guide rionali di Roma
Roma : Fratelli Palombi, 1967-

v.ill. ;23 cm

DARST

21.083
21.084
21.085
21.086
21.087
21.088
21.089
21.090
21.091

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

In testa al frontespizio: SPQR, Assessorato per le antichita, belle arti e
problemi della cultura

11.: Rione 5., Ponte. Parte 1. / di Carlo Pietrangeli 12.: Rione 5., Ponte,
parte 2. 13.: Rione 5., Ponte, parte 3. 15.: Rione 6., Parione, parte 1. / a
cura di Cecilia Pericoli Ridolfini 16.: Rione 6., Parione, parte 2. 17.:
Rione 7., Regola, parte 1./ a cura di Carlo Pietrangeli 18.: Rione 7.,
Regola, parte 2. 19.: Rione 7., Regola, parte 3. 26.: Rione 11., S. Angelo
/ a cura di Carlo Pietrangeli



