

1. Record Nr.	UNINA990009622500403321
Titolo	Guide rionali di Roma
Pubbl/distr/stampa	Roma : Fratelli Palombi, 1967-
Descrizione fisica	v. : ill. ; 23 cm
Locazione	DARST
Collocazione	21.083 21.084 21.085 21.086 21.087 21.088 21.089 21.090 21.091
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In testa al frontespizio: SPQR, Assessorato per le antichità, belle arti e problemi della cultura
Nota di contenuto	11.: Rione 5., Ponte. Parte 1. / di Carlo Pietrangeli 12.: Rione 5., Ponte, parte 2. 13.: Rione 5., Ponte, parte 3. 15.: Rione 6., Parione, parte 1. / a cura di Cecilia Pericoli Ridolfini 16.: Rione 6., Parione, parte 2. 17.: Rione 7., Regola, parte 1. / a cura di Carlo Pietrangeli 18.: Rione 7., Regola, parte 2. 19.: Rione 7., Regola, parte 3. 26.: Rione 11., S. Angelo / a cura di Carlo Pietrangeli